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EXPO 2015 
PROWINCJA MEDIOLANU SPOTYKA DELEGACJĘ Z POLSKI. 
 
 
Asesor Ezio Casati (Działalności ekonomiczne) i Asesor Gigi Ponti (Monza- 
Brianza) spotykają przedsiębiorców i administratorów  publicznych z Regionu 
Świętokrzyskiego. 
 
Mediolan, 22 kwietnia 2008 

 

 “Expo 2015 jest ogromna szansa do rozszerzenia stosunków instytucjonalnych i 
ekonomicznych pomiędzy członkami Unii Europejskiej. Ze względu na spotkania 
międzynarodowe, które się odbędą Prowincja Mediolanu kontynuuję swoją politykę i 
utrzymuje swoje znajomości i dobre stosunki z krajami goszczącymi w Mediolanie. Dlatego 
teŜ byliśmy szczęśliwi mogąc spotkać się z delegacją złoŜoną z władz samorządowych, 
przedsiębiorców, a takŜe profesorów pochodzących z Polski.” Tak Ezio Casati, Asesor 
działalności ekonomicznych Prowincji Mediolanu komentuje spotkanie z 
delegacją z Regionu Świętokrzyskiego z Polski. Delegacja  z Polski w swym 
pierwszym dniu tour po Mediolanie, poniedziałęk 21 kwietnia, odwiedziła 
Agencję Milano- Metropoli, Newurbanface, Targi  Otwarte mebli oraz Fndację 
Stelline. Wieczorem delegacja spotkała się z Asesorem Ezio Casati, Asesorem Gigi 
Ponti i doradcą Prowincji Pietro Accame. Na spotkaniu zjawili się takŜe 
reprezentanci przedsiębiorstw  okręgu mediolańskiego i z Brianzy. 
 

 “Spotkanie z delegacją z Polski-mówi Asesor Działaności Ekonomicznych Ezio 
Casati- pozwoli skonkretyzować i zacieśnić stosunki z narodami europejskimi, które będą 
goszczone w Mediolanie w 2015 r. Po spotkaniu z reprezentantami Regionu 
Świętokrzyskiego,  Ewą Cybula oraz Tadeuszem Sajorem, prezydentem miasta Kielce 
powstaje potrzeba polepszania stosunków prasowych, a takŜe wymiany na polu 
administracyjnym, ale to nie wszystko. Niezbędne jest rozwijanie strategii ekonomicznych 
oraz promocja spotkań pomiędzy przedsiębiorstwami oraz agencjami rozwoju terytorialnego.” 
 

 “W spotkaniu z polską delegacją uczestniczyło takŜe kilku  wystawców systemu 
przedsiębiorczego z Brianzy, oczka w głowie nowej Prowincji, która liczy na swoim terenie ok. 
80 tys. aktywnych przedsiębiorstw w 50 gminach- dodaje Gigi Ponti, Asesor ds. 
Aktywacji nowej Prowincji Monza- Brianza- Była to niezwykle cenna okazja do 
wymiany i informacji oraz do pokazania w aspekcie międzynarodowym czynników 
wyróŜniających nasz region. Widzę w tych spotkaniach szanse na polepszenie wspólnych 
relacji pomiędzy naszymi przediębiorcami a takŜe nadania rozpędu w rozwoju regionu. 


